

**JKD Holding, Herning ApS**  
Bellmansvej 11, 7400 Herning

**CVR-nr. 38 31 06 66**

**Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2023

---

Jens Kristian Dam Dahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JKD Holding, Herning ApS Bellmansvej 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 31 06 66 Stiftet: 6. januar 2017 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jens Kristian Dam Dahl
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	JMDD Drift ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.171 kr. mod 254.954 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.000</b>	<b>-5.750</b>
Indtægter af kapitalinteresser	5.741	260.953
Øvrige finansielle omkostninger	-912	-249
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.171</b>	<b>254.954</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.171</b>	<b>254.954</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.741	162.953
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	0	42.001
Disponeret fra overført resultat	-6.912	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.171</b>	<b>254.954</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresse	459.406	502.665
Finansielle anlægsaktiver i alt	459.406	502.665
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>459.406</b>	<b>502.665</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	41.429	49.341
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>41.429</b>	<b>49.341</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>500.835</b>	<b>552.006</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	459.405	453.664
Overført resultat	-2.571	4.341
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>496.834</b>	<b>548.005</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	4.001	4.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.001	4.001
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.001</b>	<b>4.001</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>500.835</b>	<b>552.006</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	290.711	-37.660	0	293.051
Resultatandel	0	162.953	42.001	50.000	254.954
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	453.664	4.341	50.000	548.005
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	5.741	-6.912	0	-1.171
	<b>40.000</b>	<b>459.405</b>	<b>-2.571</b>	<b>0</b>	<b>496.834</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b><u>1</u></b>	<b><u>1</u></b>
Opskrivninger 1. oktober 2021	502.664	290.711
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.741	260.953
Udbytte	<u>-49.000</u>	<u>-49.000</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2022</b>	<b><u>459.405</u></b>	<b><u>502.664</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b><u>459.406</u></b>	<b><u>502.665</u></b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
JMDD Drift ApS	Herning	49 %